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BILAN 2024 

   

ACTIF  N  N-1  PASSIF  N  N-1  
  Actif immobilisé  
  Actif incorporel  
  Actif corporel  
  Actif financier  
   
  Actif circulant  
  Stocks et fournitures  
  Créances  
   
 

  Disponibilités                                         
   

   
   

  TOTAL DE L’ACTIF  
   

   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
    35320.98 

   
 
 

    35320.98 
 

   

   
   
   
   
   
   
   
   
        
        41800,12 

  
   
   
        41800,12  
        

Fonds syndicaux  
   
           Réserves générales  
           Résultat de l’exercice  
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
                                       TOTAL DU PASSIF  

   
   
         41800.12       

          - 6479.14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        35320.98 
 

41800,12  
   

        18732,52 

        23067,60 

   
   
   
   
   
   
   

   
 
      
        41800,12  

   
Commentaires :  
le total actif égal le total passif     
le résultat N-1 est affecté chaque année aux fonds syndicaux           
   
 


