BILAN 2024

ACTIF	N	N-1	PASSIF	N	N-1
Actif immobilisé			Fonds syndicaux		41800,12
Actif incorporel					
Actif corporel			Réserves générales	41800.12	18732,52
Actif financier			Résultat de l'exercice	- 6479.14	23067,60
Actif circulant					
Stocks et fournitures					
Créances					
Disponibilités	35320.98	41800,12			
TOTAL DE L'ACTIF	35320.98	41800,12	TOTAL DU PASSIF	35320.98	41800,12

<u>Commentaires</u>:

le total actif égal le total passif

le résultat N-1 est affecté chaque année aux fonds syndicaux